Manna panem eucharisticum praesigurabat 265, a. Panis celestis sepulturæ mysterium designabat, et incorruptionis delineabat figuram, *ibid.* b, c.

Marcellus et ejus impietas; in synodo Antiocheni reuelavit, 46, a. In Sabellii dogma consensisse videtur, *ibid.* d.

Marcianus imperator, vir afflatus numine et ordini tenuido idoneus, Chalcedonensem synodum congregat, et pacem Ecclesie res iuit, 66, 67.

Marcion et illius circa Christi incarnationem errores, 43, c; in synodo Antiocheni damnatur, 46, a.

Maria trienni s, certa et definita ratione haec omnis disponente ejusdem condito et pariter ac illo, in templum adducitur, 293, *et seqq.*, 510, *et seqq.* A parentibus Deo consecratur, 299, c, d. Angeli ei cum tremore deserviebant, 503, b. Maria, lucida nubes, quæ spiritualem divinum rorem nobis superiustillat, 306, b. Dei paradisus amoenissimus et rationalis, *ibid.* Immaculatum et purissimum summi Regis palatum, *ibid.* c. Sanctus Dei thronus et divinum donarium, 507, a; omni laude et obsequio dignissima; Virgo generans et Mater viri nescia, *ibid.* c. Afflictorum janua et Christianorum refugium, 322, a, b, c. Maria Virgo et Dei Mater, infuscande tamen impositum sterilitati, ac legalis litteræ umbram gratia s. i. partus abegit, 294, a. Nullus locus est ubi non honori habeatur, 551, d. Marce Deiparæ imagines efformantur, et quare, 158, d; 159, a. Mariae virginitas sicut post partum, ita et ante partum servata, 259, d. Marce Deiparæ lacrymæ et gemitus, moriente Christo, 270, 271, *et seqq.* Mariam ut proprie et veraciter matrem Dei veri columus et magnificamus, et omni visibili et invisibili creatura superiorem arbitramur, 159, a. Mariam praesigurabat rubus inconsumentus et sua vi illæsus in igne perdurans, 231, a.

Maroita haereticus, quorum existat monasterium in Syria montibus ædificatum, 82, b.

Martyres omni honore digni sunt, et invocandi, 153, d. Martyrum reliquiae flammis ab haereticis tradita, 79, c.

Medici valeditudinem corporis vel presentem retinere, vel absentem revocare non semper valent, 95, c.

Mendacium ex diabolo est; qui autem prudenti consilio orationem suam conformat, id non sine Dei placito facit, 111, b.

Mensa sancta altaris est vice loci sepultura, in quo positus est Christus, in qua proponitur verus et celestis panis, quod est mysticum et invenitum sacrificium, 387, c; 413, c, d.

Methodius adversus Origenem, cuius impugnat errores, librum elaboravit, 47, a.

Monachalis habitus est ad imitationem cultoris et quasi civis deserti Joannis Baptiste, 398, a, b.